БЕЛ ГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

2019 год,, /{ ,, t/y2-12

о внесении изменений Ё постановление
администрации Яковлевского городского
округа от 05 апреля 2019 года NЬ 136

внести изменения в постановление
городского округа от 5 апреля 20|9 года Jф
контролю за техническим состоянием

Ns ,//Z

администрации Яковлевского
136 (О создании комиссии по

и безопасной экспJý/атацией

техническим состоянием и

ОбОРУДОваНИЯ на детских игровых и спортивных площадках на территории
Яковлевского городского округа):

1. Состав комиссии по контролю за
беЗОПаСной эксплуатацией оборудования на детских и|ровьtх и спортивньIх
площадках расположеннъIх на территории Яковлевского городского округа
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
РаСПРОСТРаНяеТ сВое деЙствие на правоотношения возникшие с 25 марта
2019 года.

3. НаСтояЩее постановление рutзместить на офици€uIьном сайте органов
местного самоуправления Яковлевского городского округа.

4. КОНтроль за выполнением данного tIостановления возложить на
и

Глава администрации
Яковлевского городского округа А. В. Чесноков

Приложение
к постановлению администрации
Яковлевсцого городского округа

оr <_ЩrjИ2 2019г1'
Jft и2

состАв
КОмиссии по контролю за техническим состоянием и безопасной
эксплуатацией оборулования на детских игровых и спортивных

площадках, расположенных на территории Яковлевского городского
округа

Начальник управления ЖКХ,
транспорта и ТЭК

Начальник отдела ЖКХ управления
ЖКХ, транспорта и ТЭК

Главный специ€tlrист отдела ЖКХ
управления ЖКХ, транспорта и ТЭК

Консультант отдела лицензирования и
лицензионного контроля управления
государственного жилищного надзора
Белгородской области

Заместитель главы администрации
горолского округа _ начальник
управЛёния rrо р€ввитию г. Строителъ

Председатель:

Черепова
i

Светлана Викторовна

Заместитель председателя :

Лопатина
наталья Ивановна

Секретарь:

Минакова
Надежда Николаевна

члены комиссии:

Иволгина
Елена Сергеевна

Серкин
иван Николаевич

Главы территориапъных ПО ТеРРИТОРИаЛЬНОЙ ПРИНаДлежНости
администраций

Управляющие *омпании ПО ТеРРИТОРИЕlЛЬНОЙ ПРИНадлежности